
茨城県稲敷郡美浦村間野天神台300　TEL. 029-886-0031　FAX. 029-886-0030

東海北陸支店移転のお知らせ
2022年1月26日

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、業務拡充に伴い、東海北陸支店を下記住所へ移転いたします。
これを機に、所員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして
まいる所存でございます。
移転後もこれまで通り変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
お近くにお越しの際には、お気軽にお立ち寄りください。 
皆様のご来店を心よりお待ちしております。

 

【移転先住所】

〒５０１－６２３２　
岐阜県羽島市竹鼻町狐穴４１５
 　 スガノ農機株式会社　東海北陸支店 

（たけはなちょう きつねあな）

 電 話： ０５８－３９４－１００１
 FAX： ０５８－３９４－１００２
 ※電話番号・ＦＡＸは変更ございません

【営業開始日】
 ２０２２ 年 ２ 月１日（火）

案内地図につきましては、以下のアドレスをクリックしてHPの営業所情報でご確認ください。

https://www.sugano-net.co.jp/company/office.php


